
Innendienst* Leitung Vertrieb

Region Nordost
Tel.:	 +49 5222 924 500
Fax:	 +49 5222 924 3500
glasbeschlag-nordost@dormakaba.com

Anke Vogel
anke.vogel@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 162
Fax:	 +49 2333 795 21341

Antje Spieker
antje.spieker@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 248
Fax:	 +49 2333 795 21251

Dennis Schäkel
dennis.schaekel@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 237
Fax:	 +49 2333 795 21210

Frank Hülsen
frank.huelsen@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 105
Mobil:	 +49 172 28 20 683

Außendienst Leitung Innendienst
Jürgen Dersch
juergen.dersch@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 660
Mobil:	 +49 172 522 2758
Fax:	 +49 2333 795 21308

Mario Nitschke
mario.nitschke@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 652
Mobil:	 +49 173 535 9174
Fax:	 +49 2333 795 21360

Alexander Sundarp
alexander.sundarp@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 143
Mobil:	 +49 173 5144 847

Manuel Bartholome
manuel.bartholome@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 141
Mobil:	 +49 172 5222 175

Innendienst*

Region West
Tel.:	 +49 5222 924 600
Fax:	 +49 5222 924 3600
glasbeschlag-west@dormakaba.com

Markus Rehmert
markus.rehmert@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 136
Fax:	 +49 2333 795 21368

Marion Többens
marion.toebbens@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 154
Fax:	 +49 2333 795 21310

Ines Teller
ines.teller@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 159
Fax:	 +49 2333 795 21393

Außendienst

Andreas Paffrath
andreas.paffrath@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 670
Mobil:	 +49 172 522 2146
Fax:	 +49 2333 795 21238

Gerd Hüls
gerd.huels@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 665
Mobil:	 +49 172 134 8253
Fax:	 +49 2333 795 21969

Innendienst*

Region Süd
Tel.:	 +49 5222 924 700
Fax:	 +49 5222 924 3700
glasbeschlag-sued@dormakaba.com

Simone Geries
simone.geries@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 153
Fax:	 +49 2333 795 21330

Sladjan Vucetic
sladjan.vucetic@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 179
Fax:	 +49 2333 795 22412

Nicole Schröder
nicole.schroeder@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 251
Fax:	 +49 2333 795 21214

Außendienst

Klaus Dombrowski
klaus.dombrowski@dormakaba.com
Mobil:	 +49 172 522 2154
Fax:	 +49 2333 795 21423

Wolfgang Reinelt
wolfgang.reinelt@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 673
Mobil:	 +49 172 589 4468
Fax:	 +49 2333 795 22465

Retouren- und  
Reklamationsabwicklung

Auftrags- und  
Angebotskoordination

Hella Arendt
hella.arendt@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 400

Yvonne Varchetta
yvonne.varchetta@dormakaba.com
Tel.:	 +49 5222 924 155

Vertrieb Glassysteme in Deutschland

*Wir sind für Sie da: Mo.-Do. 07:30 - 16:30 Uhr, Fr. 07:30 - 15:00 Uhr

dormakaba, Max-Planck-Straße 33-45, 32107 Bad Salzuflen

Region West

Region Süd

Region Nordost

A. Sundarp
PLZ Gebiet:  
16000	-	20999 
21000	-	 21199  
21465	 -	21530  
22000	-	25999

A. Paffrath 
PLZ Gebiet:  
40000-47999 
50000	-	57318 
57340	-	59908 
66000	-	66999

J. Dersch 
PLZ Gebiet:  
34000	-	37999 
57319	 -	57339 
59909	 -	59999
60000	-	65999
96000	-	99999

M. Nitschke 
PLZ Gebiet:  
00000	-	15999 
38000	-	39999

K. Dombrowski 
PLZ Gebiet:  
67000	-	79999 
88000-89999

W. Reinelt 
PLZ Gebiet:  
80000-87999 
90000-95999 

G. Hüls
PLZ Gebiet:  
21200	 -	21464 
21531	 -	21999
26000	-	26639 
26640	-	33999
48000	-49999


